48%短縮
38%削減
40%向上6.6倍向上
114mm
1.28kg
±0.1°0.06kg
59.5mm
0.8kg

エルボ／M3タイプ
アプリケーション例
型式表示方法………………………………… P.3
仕様…………………………………………… P.4
外形寸法図…………………………………… P.6
オートスイッチ取付……………………………P.10
ご使用になる前に
オートスイッチ／結線方法、接続例…………P.12
関連機器………………………………………P.13
製品個別注意事項……………………………P.14
安全上のご注意……………………………… 裏表紙
CONTENTS
関連機器
P.13
2
JMGPM 25
軸受の種類
M すべり軸受
チューブ内径
12 10mm×2
16 12mm×2
20 16mm×2
25 20mm×2
32 25mm×2
40 32mm×2
50 40mm×2
63 45mm×2
80 56mm×2
100 71mm×2
M9BW30
オートスイッチ
無記号 オートスイッチなし
（磁石内蔵）
※適用オートスイッチ品番は下
表よりご選定ください。
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
n nヶ付
型式表示方法
種類 特殊機能 リード線
取出し
表
示
灯
配線（出力）
負荷電圧 オートスイッチ品番 リード線長さ（m）
プリワイヤ
コネクタ 適用負荷
DC AC 縦取出し 横取出し 0.5
（無記号）
1

ニードル弁／流量特性
外形寸法図
型式表示方法
AS1201F-M3-□
ミリサイズ／インチサイズ （mm）
型式 d T H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2） M 質量ｇ
Unlock Lock Unlock Lock
AS12□1F-M3-02A-X790 2
M3×0.5 8
5.8
9.4
15.8 20.3
16.9
26.5 25.4 23.5 22.4
11.9
5AS12□1F-M3-23A-X790 3.2 7.2
17.2 21.7
13.3
AS12□1F-M3-04A-X790 4 8.2
AS12□1F-M3-06A-X790 6 10.4 18.6 23.1 16.5 6
AS12□1F-M3-01A-X790 1/8" 7.2
17.2 21.7 16.9 5
AS12□1F-M3-03A-X790 5/32" 8.2
注1）参考寸法
注2）ねじのねじ込み後の参考寸法
形式
接続口径 プッシュロック式
適用チューブ外径
ミリサイズ注1）
注1）�ミリサイズ：ライトグレー
インチサイズ：オレンジ
注2）��ø1/8"のチューブをご使用
ください。
注3）�ø2の適用チューブ材質はポ
リウレタンのみとなります。
制御方式注）
注）メータアウト、メータインの外観識
別はハンドルの色で識別します。
メータアウト：グレー
メータイン：ライトブルー
ボディサイズ
2 エルボ
1 M3×0.5
0 メータアウト
1 メータイン
02 ø2注3）
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
M3 M3×0.5
インチサイズ注1）
01 ø1/8"
03 ø5/32"
13
プレート